AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 052/2023

Em razão do Feriado Municipal do Dia do Evangélico que ocorrerá dia
31/10/2023, o Município de Baixo Guandu/ES torna público que PRORROGOU
para o dia 07 de novembro de 2023, às 09 (nove) horas, a abertura do Pregão
Presencial nº 052/2023, cujo objeto é a Aquisição de material de expediente,
para a EMEIEF Governador Lacerda de Aguiar pertencente a Secretaria
Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

O edital encontra-se disponível no site: www.pmbg.es.gov.br.

Cidades/TCE-ES: 2023.011E0600005.01.0029

Baixo Guandu/ES, 24 de outubro de 2023.

JANDERSON ALMEIDA ROSA MATOS
Pregoeiro Municipal
Decreto n° 7.023/2022